[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	15
	»
	февраля
	20
	18
	г.

	№
	8

	п.г.т. Приобье

Об утверждении ежегодного плана
проведения плановых проверок по
внутреннему муниципальному финансовому

контролю в городском поселении Приобье

В соответствии с Порядком осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в городском поселении Приобье, утвержденным постановлением администрации городского поселения Приобье от 28.01.2015 года №8:

1. Утвердить План проведения плановых проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю в городском поселении Приобье в 2018 году согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам.
Глава городского поселения Приобье                                                                Е.Ю. Ермаков

Приложение к распоряжению
 администрации городского

поселения Приобье

от 15 февраля 2018 г. №8 __
План
проведения плановых проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю
 в городском поселении Приобье в 2018 году
	№ п/п
	Объект контроля
	Цель, тема проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период проведения проверки
	Форма проведения контрольного мероприятия

	1
	МКУ «Приобская библиотека семейного чтения»
	Контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд: планирование, соблюдение требований по определению поставщика , соблюдение требований заключения контрактов, ведения реестра контрактов в ЕИС, размещения отчетов об исполнении контрактов.
	I полугодие 2018 года
	III квартал 2018 года
	Камеральная проверка